Bolo von der Langeooger Golfplatzschnucke - 275¢g

Wir lieben Bolo! Damit es nicht langweilig wird, bringen wir auch mal eine Bolognese von der Weiften Gehdrnten Schnucke auf den Tisch! Die
bedachtigen Tiere sind die exklusiven "Rasenmaher" der Biotope mittendrinn in unserem Langeooger Golfplatz!

Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj

Brennwert kcal

Fett

davon gesattigte

Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil®

Salz

Allergene

Sellerie

Zusatzliche Informationen

Schnuckenfleisch 50%

351 kj

84 kcal

2g

09g

4)8 g

36g

11¢g

0,14 g

Ja

Brennwert kj

Brennwert kcal

Fett

davon gesattigte
Fettsdauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil’

Salz

SolRe 44% (hergestellt mit Fleischbriihe, Sellerie, Zwiebeln, M&hren, Porree)
Zwiebeln 3%, Maisstarke 1 %, Salz 1%, Tomatenmark 1%, Gewlirze: Rosmarin, Lorbeer, Wacholder

Nelke, Piment, Pfeffer, Thymian, Knoblauch, Salz1%
alle Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau DE-OK0-006

Eu/NichtEu-Landwirtschaft

Seitkrug - die Langeooger
Genussmanufaktur

I1dNr.: 54 221 63911
USt-IdNr.: DE 190350676
Finanzamt: Wittmund

Unzubereitet pro Portion 275 g

351 kj

84 kcal

2g

09¢g

478 g

3,6g

1l1g

0,l14¢g


https://www.seekrug.de/detail/e2dcff7513574ced8c808d35fa12151d

